























 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis
















Fotbal


Live fotbal a aktuální výsledky dnes – pravidelně a přehledně pro vás
  Fotbal je dlouhodobě nejpopulárnějším sportem, a proto mu na Bet-Arena.cz věnujeme velký prostor. Dostanete ideální návod zdarma, jak se podívat na fotbal živě a co si z kurzové nabídky vsadit. Česká Fortuna liga pravidelně servíruje to nejlepší z tuzemské kopané a nejen pro české kluby je klíčovou otázkou sezóny, zda uspějí v milionářské Lize mistrů, či stále populárnější Evropské lize. Sledujte s námi vývoj i v dalších evropských soutěžích a žádný šlágr či pikantní derby vám neuteče!
  

  🤗 Fotbal u nás a v zahraničí – evropské i fotbal cz soutěže
  Vedle české nejvyšší fotbalové soutěže analyzujeme také Fortuna národní ligu – tedy druhou nejvyšší soutěž u nás. Kromě TOP evropských soutěží jako je anglická Premier League se zajímáme i o méně věhlasné ligy, kde potenciál fotbalistů zůstává většině sportovní veřejnosti dlouho skrytý.
  🤗 Sledujeme výsledky fotbalu online i fotbalové přestupy a spekulace
  Klíč k úspěšnému sázení vede přes dlouhodobé sledování statistik, což už dnes ale většinu sázkařů nepřekvapí. Platí to i ve fotbale, kde před každým tipem monitorujeme aktuální vývoj v dané soutěži a konkrétním klubu. V rámci velkých mezinárodních turnajů jako je EURO přihlížíme i k výsledkům v kvalifikaci a složení soupisky. Využíváme nabyté informace týkající se přestupů a neuniknou nám silné stránky ani slabiny týmů i hráčů.
  🤗 Sázkové kurzy online – tipy a výsledky fotbalu
  Na Bet-Arena.cz budete také nadšeně využívat konkrétní rady, jak sázet na fotbal a čerpat informace z přehledných výsledků. Z mnoha fotbalových studií totiž vyplývá, že tento jedinečný sport spojuje lidi napříč všemi generacemi a my dobře víme, že sdílená radost a láska k fotbalu chutná nejlépe. Nasajte tu pravou fotbalovou atmosféru spolu s námi.
   Vyzvedněte si bonus zdarma ZDE za jednoduchou online registraci



	

BetArena.cz

> 

	

Rubriky

> 



Fotbal








	



                  
                    
                    
                  
                  



Anketa Fotbalista roku Česka - výsledky a historie





Anketa Fotbalista roku ⚽ vznikla už v roce 1965 pod patronátem časopisu Stadion. Nyní ji zastřešuje FAČR a má sedm ⭐ kategorií.





 






                  
                    
                    
                  
                  



Ženský fotbal - liga, tabulky a pravidla





Nejznámějším a nejpopulárnějším sportem na světě je bezesporu fotbal. ⚽ Profesionálně jej kromě mužů hrají také ženy, ⭐ a to i Češky.





 








                  
                    
                    
                  
                  



Jak a kde sledovat Slavia vs. Liberec živě? Livestream zdarma





Slávistická cesta Evropskou ligou je u konce, veškerá pozornost klubu se tak nyní musí upínat k lize. Do Edenu v neděli přijede Liberec.





 






                  
                    
                    
                  
                  



FK Jablonec vs. Viktoria Plzeň živě dnes: online livestream zdarma





Plzeň se po postupu do čtvrtfinále Evropské konferenční ligy chystá do Jablonce. Tam jí čeká utkání 25. kola.





 






                  
                    
                    
                  
                  



Viktoria Plzeň v Evropské konferenční lize 2023/2024





Viktoria Plzeň ⚽️ hraje v sezoně 2023/24 Evropskou konferenční ligu. Přečtěte si informace o působení Plzně v pohárové Evropě.





 






                  
                    
                    
                  
                  



Los Evropské konferenční ligy: rozlosování a kalendář online





Přečtěte si aktuální informace ✔️ o losu Konferenční ligy. V článku najdete rozlosování jednotlivých fází této soutěže, ⚽ kterou hraje i Plzeň.





 






                  
                    
                    
                  
                  



Los Ligy mistrů 2023/2024 - Rozlosování a kalendář online





Podívejte se na kompletní kalendář losování fotbalové Ligy mistrů. ⚽ O postup do hlavní soutěže letos bojoval i jeden český klub.





 








                  
                    
                    
                  
                  



Los Evropské ligy 2023/2024 - kompletní kalendář online





Rozlosování Evropské ligy ⚽️ je důležitou součástí celé soutěže. Podívejte se ☝️ na kalendář Evropské ligy i na působení českých týmů.





 






                  
                    
                    
                  
                  



Liverpool vs. Sparta Praha živě v Evropské lize





Sparta jede na ikonický Anfield. V odvetě osmifinále Evropské ligy bude Liverpoolu čelit ve čtvrtek od 21:00.





 






                  
                    
                    
                  
                  



Slavia Praha vs. AC Milán živě v Evropské lize





Slavii čeká zápas jara. Na San Siru před týdnem i kvůli brzkému vyloučení prohrála 2:4. V odvetě v Edenu se tak proti AC Milán bude pokoušet o zázrak.





 






                  
                    
                    
                  
                  



Kvalifikace na ME ve fotbale do 21 let – program, výsledky





Příští ME ve fotbale do 21 let uspořádá Slovensko. V kvalifikačním cyklu nechybí ani Češi. Přečtěte si vše o cestě na Euro U21 2025.





 






                  
                    
                    
                  
                  



Viktoria Plzeň vs. FC Servette v Konferenční lize dnes živě





Plzeň čeká domácí utkání se Servette. Odveta Evropské konferenční ligy rozhodne, kdo postoupí. Plzeň má jedinečnou šanci na postup do čtvrtfinále.





 






                  
                    
                    
                  
                  



Kvalifikace na EURO 2024: program a výsledky





Podívejte se na informace o kvalifikaci na EURO 2024. ⚽️ V článku najdete ✔️ výsledky českého týmu i tabulky všech kvalifikačních skupin.





 






                  
                    
                    
                  
                  



Slovenská fotbalová reprezentace: informace, program a výsledky





Zjistěte aktuální informace o slovenské fotbalové ⚽ reprezentaci. Přečtěte si, jak vypadá slovenská nominace ❓ a s kým se Slovensko utká.





 














První

1
2
3
4
5

Poslední












VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

		Vsaď teď
	
		Vsaď teď
	
		Vsaď teď
	
		Vsaď teď
	
		Vsaď teď
	
		Vsaď teď
	
		Vsaď teď


 

Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	
	
20. 3., 18:00 | 
kurz: 1,89

Mountfield HK - Pardubice (série)

	
	
	
20. 3., 19:00 | 
kurz: 2,24

Miami: Plíšková - Vekić

	
	
	
22. 3., 17:00 | 
kurz: 4,41

Kometa - Litvínov (série)

	
	
	
22. 3., 17:30 | 
kurz: 2,32

Třinec - České Budějovice (série)

	
	
	
24. 3., 16:30 | 
kurz: 1,88

Vsetín - Jihlava (série)

	
	
	
24. 3., 17:30 | 
kurz: 1,83

Litoměřice - Zlín (série)

	
	
	
27. 3., 17:00 | 
kurz: 12,30

Sparta - Liberec (série)

	
	
	
21. 4., 6:00 | 
kurz: 3,00

NHL 2023/2024: Toronto Maple Leafs

	




 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















